
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 I CNPJ: 07.597.347/0001-02 I www.santanadocariri.ce.gov.br 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE - 
EXTRATO DE PUBLICA<:AO -PREGAO ELETRONICO NQ11.09.2024.01-PE, AMPARO 
LEGAL: LEI 14.133/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE 
TORNA PUBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE FARA LICITA<;:AO 
NA MODALIDADE PREGAO, NA SUA FORMA ELETRONICA, CUJO OBJETO E A 
AQUISI<:AO DE 02 (DOIS) VEiCULOS, TIPO PASSEIO, 0 (ZERO) KM, PARA ATENDER 
AS NECESSSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 
CARIRI/CE, tipo menor preco Global Por ITEM/GRUPO. lnicio da entrega das 
propostas: a partir do dia 17 /09 /2024 no endereco eletronico 
www.~ov.br/compras/pt-br; abertura das propostas e inicio da sessao de disputa de 
precos: 02 /10 /2024 as 09h:OO (horario de Brasilia) no endereco eletronico 
mencionado. 0 edital esta disponivel gratuitamente nos sitios 
https://www.'{.OV.br/pncp/pt-br; municipios-licitacoes. tce.ce.gov. br; 
santanadocariri.ce.gov.br. Maio res Inforrnacoes no e-mail 
licitacao@santanadocariri.ce.gov.br. Santana do Cariri/Ce, 16 de setembro de 2024. 
Lucas Justino Caetano- Pregoeiro. 

PUBLICA AO· AVISO DE LICITA O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
O,;p,alM r/e se» rfMtOJ(el(.fe 



( < Voltar ) 

) < 1-2 de 2 uens E,ubir 

R$83050.00 RS 83.050.00 Autornovel 2 

RS 83.050.00 RS83.05000 Autom6vel 

Detalhar Valor total estimado Valor unitilrio estimado Ouantidade Descrh;ao Numero 

Hist6rico Arquivos ltens 

R$ 166.100.00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA 

O processo obedecera os termos da Lei n° 14.133. de 1° de abril de 2021. Lei Geral de Protecao de dados pessoais (LGPD) n° 13.709. de 14 de 
agosto de 2018. Lei Complementar n' 123. de 14 de dezembro de 2006. alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e 155/2016. Decreto 
Municipal n° 0204001/2024. de 02 Abril de 2024. e demais normas aplicaveis e. ainda. de acordo com as condicoes estabelecidas neste Edital. 
Para as respostas de esclarecimentos e irnpuqnacoes deste edital acesse o link https//cnetmobileestale1ro.serpro.gov.br/comprasnet- 
web/public/landing?destino•quadro-informativo&compra098154305900192024 

lnformacao complementar: 

AOUISl<;:AO DE 02 (DOISJ VEiCULOS. TIPO PASSEIO. 0 (ZERO) KM. PARAATENDER AS NECESSSIOAOES DA SECRETARIA OE SAUDE 00 
MUNlciPIO DE SANTANA DO CARIRI/Ce. 

Objeto: 

Id contratacao PNCP: 07954480000179-1-015836/2024 Fonte: Compras.gov.br 

Data fim de recebimento de propostas: 02/10/2024 09.00 (horario de Brasilia) 

Data de inicio de recebimento de propostas: 17 /09/2024 08:00 (horario de BrasiLia) 

Data de divulgac;ao no PNCP: 17/09/2024 Situacao: Divulgada no PNCP 

Registro de preco: Nao 

Modalidade da contratacao: Pregao - Eletr6nico Amparo legal; Lei 14.133/2021. Art. 28. I Tipo: Edital Modo de disputa: Aberto 

Local: Santana do Cariri/CE Orgao: ESTADO DO CEARA Unidade compradora: 981543 - PREFEITURA MUN.DE SANTANA DO CARIRI 

Ullimo atuotirccoo 17/09/2024 

Edital n° 90019/2024 
* > ..Emta.!i 

:.. Portal Nac,onal de contrataqses PubUcas 



Maicria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ccara no dia I 7/09/2024. Edicao 3548 
A verificacao de autcnticidadc <la matcria podc scr fcita 
informando o c6digo idcntificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Puhlicado por: 
Yannc Silva Fenosa 

Codigu ldcnliflcadur:5C319720 

LUCAS JUSTINO CAETANO 
Prcgociro. 

Santana do Cariri/Ce. I 6 de setembro de 2024. 

ESTADO L>O CEARA - PREFEITLRA MU:\ICIPAL L>E 
SANTANA DO CARIRI-CE - EXTRATO DE PUBLlCA(:AO - 
PREGAO ELETRO~JCO N" n°1 l.09.2024.0I-PE. A:WPARO 
LEGAL: LEI l4.133/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARTRT-CE TORNA PUBLTCO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE FARA 
LICITA(AO NA MODALIDADE PREGAO. NA SUA FORMA 
ELETRONICA. CUJO OBJETO E A AQUISl(:i\O DE 02 (DOIS) 
\'EiCULOS, TIPO PASSEIO. 0 (ZERO) IOI, PARA ATE~DER 
AS l\'F.CESSSIDADES DA SECRET,\Rlr\ DE SAtDE DO 
MUNICfrro DE SA"'TANA DO CARIRI/CE, tipo mcnor prcco 
Global Por ITEl\1/GRUPO. lnicio da emrega das propostas: a partir 
do dia 17/09/2024 no endereco cletronico www.gov.br/compras/pt-br: 
abcrturu das propostas c inicio da scssao de disputa de precos: 
02/10/2024 as 09h:OO (horario de Brasilia) no endereco eletronico 
rnencionado. 0 ediial csta disponivcl gratuiiarncntc nos sitios 
https: '/www.gov.br/pncp/pt-br: rnunicipios-licitacccs.rcc.cc.gov.br: 
sautanudocuriri.cc.gov.br. Maiorcs luforrnucucs 11~1 e-mail 
I 1c1 tacao(gsantana<locarin.cc.gO\ .br. 

COI\IISSAO Of. L.ICITA(,\O 
A\'ISO DE LICIT.\(;,\O 

ESTADO DO CEARA 
PREFF:rTURA MUNICIPAL DF. SAJ\TA:\'A DO CARIRI 



AVISO DE LICITAi;,\O 
,REGAO ELETR0NICO N9 PE24001- SESEP • LICITAN£T N• 147/2024 

Central de Ucita,oes. INiCIO DA DIS?UTA: 02/10/2024 as 09h IHorario de Brasnia). 
LINK: https://licitanet.com.br/. OBJETO; Contrata~o de empresa para prestar os servi~os de 
ilumina~o Genica, inc.luindo loca?o de material. montagem, desmontagem, manuten~io e 
transporte, para o perlodo natalino de 2024 do Municipio de Sobral/CE, conforme as 
especificat~s e quantitativo.s prev1stos no Edital e seus anexos. Modalidade: Processo NV 
P332752/2024 • Edital do Preg1io Eletr6nico N• PE24001 • SESEP (UC!TAN£T N• 147/2024). 
VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMACOES: S~e: http://licitacoes.sobral.ce.aov.br •• Rua 
Vlriato de Medeiros, N• 1.250, 4• andar. FONE: (88) 3677·1157 e 1146. 

Sobral-CE, 13 de Setembro de 2024. 
JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR 

Pregoeiro 

Sobral-CE, 13 de Setembro de 2024. 
JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR 

Pregoeiro 

AVISO DE UCITAcAQ 
PREGAO EL£TR0NICO N• PE24001 • SECJEL • SRP • (UCITAN£T N• 150/2024) 

Central de Ucita,oes. INiCIO DA DISPUTA: 30/09/2024 as 09h (Horano de 
Brasrlia}. LINK: https'//lic1tanet.com.br/. OSJETO; Registro de Pre~os para Futuras e 
Eventuals Aquisir;oes de redes de prote~io esportlva. postes de ferro zincado e poste de 
eucalipto. incluindo a instalo1~ao, os quais serio destinados is quadras esportivas. 
areninhas e campos de futebol da Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer do Munidp10 
de Sobral, conforme u especlfica~Oes e quantitativos previstos no Ediul e .s.eus anexos. 
Modalidade: Processo N• P308785/2024. Edita! do Preg1io Eletronico N• PE24001 • SECJEL 
[SRPJ (LICITANET N• 150/2024). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMACCES: Site: 
http://licitacoe.s.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, N• 1.250, 49 andar. FONE: 
(88) 3677·1157 e 1146. 

CONT. N• 349/21-SMS 
Extrato dos• Aditivo 10 Cont. NV 349/21-SMS. Contratante: Prefeitur3 Municipal de Sobral, 
representada pela Secretana Municipal da $.al.Jde {SMS). CONTRATAOA; BR ALL EVENTOS E 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ n• !1.054.102/0005·30- 
FILIAL. Objeto: A Renova,1io do Contrato W 0349/2021-SMS, proveniente do P.E. N• 
097/2021-SMS, P338172/2024. Do Valor: 0 valor global a ser renovado sera de em RS 
4.123.749,00 (quatro milh5es cento e vinte e tres mil setecentos e quarenta e nove reais). 
Do Prazo e Vigencia e de Execu,ao: Por mais 12 (doze) meses, da data de 14/09/2024 a 
13/09/2025. Fundamenta-ao Legal: Art. 57, lnciso II, da Lei Federal 8.666/1993 ea clausula 
OITAVA do Contrato. Data da Ass.: 13/09/24. Slgnatarios: Represent. da Contratante: 
Leticia Relchel dos Santos. Represent. da Contratada: Francisco Aususto Caminha Filho. 
Rafael Gondim Vilarouca - Coord. Jurfdico-SMS. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

CONT. N• 357/22-SMS 
Extroto do 2• Aditivo ao Cont. N• 357/22-SMS. Contratante: Prefeitura Municipol de Sobral, 
representada pela Secretarla Municipal da Saude (SMS). CONTRATADA: PONTUAL RENT A 
CAR LTDA, CNPJ n• 02.803.284/0001·80. Objeto: O reajuste, renova~o, atualiza~io e 
mudan,a de gestor e fiscal do Contrato N° 0357/2022-SMS, proveniente do P.E. Nt 
149/2021, A.R.P. N• 005/2022, ?339204/2024. Do Reajuste: O contrato passara de R$ 
77.977,00 (setenta e sete mil e novecentos e setenta e sete reais), para RS 81.300,05 
(oitenta e um mil e trezentos reais e cinco centavos), conforme Cl.A.USULA St do contrato, 
este sera realizada de acordo com o cumulativo anual do IPCA (fndice Naclonal de Pre~s ao 
Consumidor Ampto). conslderando a corr~o monet,na de setembro de 2023 a agosto de 
2024, o contrato teve o seu valor reajustado em 4,26". Do Valor: 0 valor global reaJustado 
a ser renovado sera de em R$ 81.300~05 (oitenta e um mil e trezentos reals e cinco 
centavos). Vigenc1a e Execuc;ao: por mais 12 (doze) meses, do dia 14/09/2024 a 13/09/2025. 
LEIA·SE: ctAuSULA DECIMA TERCEIRA · Da Flscaliza~o e da Gestoo· 13.l. A execu~o 
contratual ser, acompanhada e fiscahzada pelos 5.rs AntOmo Mingue1n1 Braga Neto - 
Coordenador da celula de Tranportes da SaUde, doravante denominado simplesmente de 
FISCAL, e Erisson AraUjo de Morais • Coordenador Admistrativo da s«retaria da SiUde. 
doravante denominado slmplesmente de GESTOR. Oa Fundamenta~o Legal: Art. 57, incise 
II da Lei Federal 8.666/1993, bem como a Clausula 8• do Contrato. Data da Ass.: 13/09/24. 
Signatarlos: Represent. da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Represent. da 
Contratada: Marcos Antonio de carvalho. Rafael Gondim Vilarouca - Coord. Juridico-SMS. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

Pregoeiro 

Santana do C.riri/Ce, 16 de setembro de 2024. 
UCAS JUSTINO CAETANO 

EXTRATO DE CONTRATO Nt 1/2024-001 • PE SAP 

CONTRATANTE: SECRET.ARIA MUNICIPAL DE EOUCA~O. CONTRATADA· LUZIMAR MARIA 
DAMASCENO OE ARAUJO. OBJ£TO: Registro de Pr°'o para a Aqulsl;iio de Materiais 
Esportlvos, Copa e Cozinha Material de Consume e Permanente nec-es.siirio a atender as 
demandas da Rede de Ensino de Tempo Integral do Municlpio de Reden,ao-CE. 
FUNDAMENTA<;Ao LEGAL: O presente contrato tern coma tundamento o edital do Pregdo 
EletrOnico n• 001/2024, e seus anexos, os preceitos do direito pUblico, a Lei Federal n• 
14.133/21, e outras leis especiais necess.irias ao cumprimento de seu objeto. FORO: Flea 
elelto o fora do municipio de Reden~o, para dirimlr quaisquer quest5es decorrentes da 
e~ecuc;.ao deste contrato, que possam ser resolvidas na esfera administrativa. VIG~NCIA: 0 
prazo de v1a:encia deste contrato sera de 12 (doze} meses, c.ontado a partir da assinatura. 

EXTRATO DE CONTRATO N• 1/2024-002 • PE SRP 

CONTRATANTE: SECR£TARIA MUNICIPAL DE EOUCA~AO. CONTRATAOA: IGX 
COMERCIAL LTDA. OBJETO: Registro de Prec;o para a aC1ulsl,;io de Materiais Esportivos, Copa 
e Cozinha Material de Consume e Permanente necess;irlo a atender as demandas da Rede 
de Ensino de Tempo Integral do Municlpio de Reden,io-CE. FUNDAMENTA,AO LEGAL: 0 
presente contrato tern como fundamento o edital do Pregao EletrOnlco n• 001/2024, e seus 
anexos, as preceitos do dlreito pUbhco. a Lei Federal n• 14.133/21, e outras leis especials 
nec.essarias ao cumprimento de seu objeto. FORO: Fica elelto o foro do munidpio de 
Reden~o. para dirimir quaisquer questi5es decorrentes da execu~io deste contrato, que 
possam ser resolv1das na esfera admlnistrativa. VIGENCIA: 0 prazo de vlg~ncia deste 
contrato sera de 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura. VALOR GLOBAL. R$ 
9.48.172,50 (Novecentos e quarenta e olto mH, cento e setenta e dois reais e cinquenta 
centavos) pagos em conformldade entrega do material DOTA~AO: 12.361.0019.2.023.0000 
• Programa PNAE - Alimentac;io Escolar - Ensino Fundamental 12.365.0019.2.027 .0000 - 
Program• PNAE · Alimenta~iio Escolar • Pr~-escola 12.365.0019.2.028.0000 • Programa 
PNAE - Alimenta~io Escolar · Creche 12.366.0019.2.031.0000 · Program• PNAE • 
Alimenta~io Escolar • EJA 12.367.0019.2.032.0000 • Programa PNAE • Alimenta-ao Escolar · 
AEE, FONTE DE RECURSOS: 1.552.0000.00 - Transferl!ncias de Recurses do fNOE referente 

ao Programa Nacional de Alimenta,;io Escolar 1.500.1001.00 - Recelta de lmpostos e 
Transferencias de Impastos • Educa~o 1.571.0000.00 - Transferencias do Estado referentes 
a Convenios e outros repasses vinculados a Educa~io, ELEMENTO OE DESPESA: 3.3.90.30.00 
• Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2024. SIGNATARIOS: 
JANE CLEIA PEREIRA DA COSTA, Secret~ria de Educa~iio e IGOR RAFAEL SOUSA DE AGUIAR, 
Representante leaal da CONTRATAOA. JANE CLElA PEREIRA DA COSTA - Secre:t.iria de 
Educ-ai,5o. 

EXTRATO DE CONTRATO N• 1/2024-003 • PE SRP 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA~AO. CONTRATADA: DIANA SHEILA 
NASCIMENTO DOS SANTOS. OSJETO: Registro de Pr~o para a Aqulsl-ao de Materiais 
Esportivos, Copa e Cozinha Material de Consume e Permanente neces~rk> a atender as 
demandas da Rede de Ensino de Tempo Integral do Munidpio de Reden~o-CE. 
FUNDAMENTA~O LEGAL: O presente contrato tem como fundamento o edital do Pregiio 
EletrOnico n• 001/2024, e seus aneKOS, os preceitos do dlreito pUblico, a Lei Fede,.al n• 
14.133/21, e outras leis especiais necesslrias ao cumprimento de seu objeto. FORO: Fica eleito 
o fora do munldpio de Redent;ao, para dlrlmir qualsquer questO@s decorrentes da execuc;.ao 
deste contrato, que pos54im ser resolvidils nil esfe,-a admlnlstr.mva. VIG~NCIA: O prazo de 
vlg@ncia deste contrato sera de 12 {doze) meses, contado a parttr da assmatura. VALOR 
GLOBAL: RS 27.848,18 {Vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e orto reais e dezoito centavos) 
pages em conformidade entrega do material OOTA<;A,O: 12.361.CX>l9.2.023.0CX:,O - Programa 
PNAE • Alimenta-ao Escolar • Ensino Fundamental 12.365.0019.2.027.0000 • Programa PNAE • 
Alimenta~io Escolar • Pre-escola 12.365.0019.2.028.0000 • Program• PNAE • Alimenta,1io 

Escolar • Creche 12.366.0019.2.031.0000 · Programa PNAE ~ Alimenta~o Escolar - EJA 
12.367.0019.2.032.0000 · Programa PNAE • Alimenta-ao Escolar • AEE, FONTE DE RECURSOS: 
1.552.0000.00 - Transferencias de Recursos do FNDE referente ao Prosrama Nacional de 
Alimenta~io Escolar 1.500.1001.00 - Reeeita de Impastos e Transferenctas de lmpostos - 
Educa,;io 1.571.0000.00 • Transferencias do Estado referentes a ConYenlos e outros repasses 
vlnculados i Educa-ao, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 • Material de Consumo. DATA DA 
ASSINATURA: 06 de setembro de 2024. SIGNATARIOS: JANE CLEIA PEREIRA DA COSTA, 
Secretaria de Educa~o e DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS, Representante legal da 
CONTRATADA. JANE CLEIA PEREIRA DA COSTA· Secretana de Educa¢o. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDEN~O 

Qu1xere · CE, 16 de setembro de 2024. 
LUCIANA DE SANTIAGO GOMES 

Agcnte de Contrata,;io/Prl!goeiro 

AVISO DE UCITAy\O 
PREGAO ELETR0NICO N• 5/2024 

VALOR GLOBAL: RS 554.6n,&2 (quinhentos e cinquenta e quatro mil, selscentos e setenta e 
sete reals e sessenta e dois centavos) pagos em conformidade entrega do material 
DOTA~AO: U.361.0019.2.023.0000 • Programa PNAE • Alimenta,io Escolar • Ensino 
Fundamental 12.365.0019.2.027.0000 • Programa PNAE • Alimenta~o Escolar • Pn!-escola 

A Secretaria de Planej1mento e Finan12s, atravos da su1 Pregoeira, torna 12.365.0019.2.028.0000 Programa PNAE Alimenta~o Escolar Creche 
publico que realizara as 09:00, do dia 02 de outubro de 2024, no endereco eletronico 12.366.0019.2.031.0000 Programa PNAE Alimenta;iio Escolar EJA 
https://compras.m2atecnologi1.com.br/, PREGAO n• 005.2024. Objeto: Registro de preccs 12.367.0019.2.032.0000 • Programa PNAE • Ahmenta;io Escolar • AEE, FONTE DE RECURSOS: 
vlsando futuras e eventuals contrata;oes de empresa especiallzadas para presta,~Q.Jll,._ 1.552.0000.00 · Transferoncias de Recursos do FNDE referente ao Programa Nac,onal de 
services d~ instala~o. desinstalac;ao e manuten~o de equiparnentos de refri&~)"i? f~F'fl r, .01t.fllenta~o Escolar 1.500.1001.00 - Receua de tmpostos e Transferencias de lmpostos · 
manurencac ccrrenva e prevent,va, para atender as demandas das dlversa~t~1~fias ~ t. , #. (d - 1571000000 T f · · d E t d f t Co • · 
Mumcipio de Qu1xada. O edital e seus a_nexos, poderio ser cbtldos; l)~°endere9Js +..';,,..~ o . . - - rans ere,nc.1as o s ~ ore eren es a nveruos e outros rep.asses 
eletrOnlcos https://compras.m2atecnolog,a.com.br/ hctps://SllJl,o!lja.ce.gov.br/. v,r(~ s a Educo;ao, ELEMENTO OE OESPESA. 3.3.90.30.00 • Material de Consumo. DATA 
lnforma~oes no endereco: rrev, Jose Jorge, s/n, campo Velho. f • DA AF,f. JURA: 06 de setembro de 2024. SIGNATARIOS: JANE CLEIA PEREIRA DA COSTA, 

~ Secretfrio, e Educa~o e LUZI MAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO, Representante legal da 
Qu1xada/CE, 13 de setemb!~ 9e 2024 \ ~ °" CONTR,l;rf\ . JANE CLEIA PEREIRA DA COSTA • Secretana de Educa~1io. 

HISADORA MARIA PAIXA~ SILVI\:\ ..I:.~_ - - ' , 
Pregoe,ra · c,_ • ~ 'PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXER~ - . 
Rur, ca Av1so DE ucrrAC,'IO 

AVISO DE UCITACAO \:;9 PREGlO El.fTIIONICO N9 11.09.2024.01-PE 
PREGAO El£TR0NICO N• 28/2024 • SAUDE Y' < 1,S: , , .~ ni:- L\'\ .r: Preg1io_Eletr6nico N• 11.09.2024.0l·PE, Amparo Leg~I: Lei 14.133/2021. 

Tipo; Menor Pre~o A Secretaria de SaUde da Prefeitura M c p I e..QJxat.,. .J A Prefeltura Mun1c1pa1 de Santana d? Cann.CE torna publico para O conhectmentc 
locaBzada na Rua Pe. Zacarias, 332, tel (85) 4042 - 5520, Centro. torna publlco que dos mteressedcs que f.1ra lic1Ut;io na modahdade Pregio, na sua forma Eletr6nica, cujo 
encontra a dlspos1~0 dos interessados o Ed1tal de Pregao EletrOnlco N• 0028/2024 objeto e a aquisl~o de 02 (dois) velculos, upo passeto. O (Zero} Km, para atender as 
SAUDE, cujo objeto e a Aquisi-;io de equlparnentos e material permanente para a Unidade necessidades dil Secretaria de SaUde do Mumdplo de Santana do carin/CE, tlpo menor preco 
De Atenc;.a'o Espec.ialiada Em sauce, Hospital Municipal Joaquim Manoel de Ohverra, junto Global Por Item/Grupo. lnfcio d1 entrega du propostas: A partir do dla 17/09/2024 no 
a Secretarla de Sa Ude do Municipio de Quixere, sendo o lnkio de recebimento de enderecc eletr6nlco www.gov.br/compras/pt-br; abertura das propostas e inlcio da sessio de 
propostas no dia 17/09/2024 a partir das 13:00hs; Flm de recebimento de propostas no dia disputa de precos: 02/10/2024 h 09h:OO [horario de Brasnia) no ender~o eletr6nico 
30/09/2024 ate as 08:00 e Jnfcio do Pregio no dia 30/09/2024 as 08:30hs (horario de mencionado. 0 Edltal est.I disponlvel gratuitamente nos sltios https://www.govJx/pncp/pt· 
Brasrlia). o referido Edital podera ser adquirido no ender~o eletr6nico br; municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br; santanadocarirl.ce.gov.br. Maiores lnformat;aes no e· 
www.licitamaisbrasil.com.br, no Portal de licita~Oes do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoe.s, mall Hcitacao@santanadoc.ariri.ce.gov.br. 
no site da Prefeltura municipal de Quixere..ce: https://www.quixere.ce.gov.br e Portal 
National de Contrata,oes Publicas • PNCP atravt!s do site hctps://www.gov.br/pncp/pt·br • 
partir da data desta publicac;io. 

N• 180, terca-feira, 17 de setembro de 2024 ISSN 1677-7069 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

DIA.RIO OFICIAL DA UNI.AO. se1;ao 3 


